[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _ 29.02.2012 ______

                                    №___17__

О содержании дорог на территории

города Покачи

Рассмотрев информацию о содержании дорог на территории города Покачи в соответствии с пунктом 8.2. решения Думы города от 19.10.2009 № 112 «О Положении «О порядке контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения», Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию о содержании дорог на территории города Покачи принять к сведению.

2. Поручить администрации города решить вопрос о содержании дорог и благоустройстве территорий домов 9, 18, 19 по улице  Ленина, домов 15, 17 по улице Комсомольская и дома  31 по улице Молодежная.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы (Н.В. Борисова).

Председатель Думы города                                    Н.В.  Борисова